non sint, quamque à Concilio Tridentino permittuntur, quoad vixerint, retinere liberè, & licitè valeant similiter dispensamus.

§. 6. Quodque omnes, & quacumque gratiae, provisiones, Commendae, ac praesentes, & quavis aliae litterae Apostolicae, ac etiam in forma Brevis pro illis expediendae gratis ubique expediantur, tam de capienda possessione nomine Cam. Apostolicae, quam in favore litterarum Apostolicarum ubi illis super provisionibus quorumcumque beneficiorum Ecclesiasticorum dari poterunt, prout nostris Familiaribus, & continuis Commensalibus etiam gratis dantur, ac conceduntur, ac dari, & concedi debent, praecipimus, & mandamus, ac Dapiferis praefatis, & eorum singulis, ut quicumque loci Ordinarii, vel Canonici Metropolitanarum, aut aliarum Ecclesiarum, aut personae quacumque Ecclesiasticae in dignitate Ecclesiastica constitutae, tam in Romana Curia, quam extra eam ad id per eos, & eorum singulos eligendi, seu eligendae quascumque Pensiones annuas eis, eorumque singulis super fructibus, redditibus, proventus, juribus, obventionibus, & emolumentis universis certis, & incertis, ac distributionibus quotidianis quarumcumque mensurarum Episcopali, Archiepiscopali, & Abbatiali, ac Dignitatum, & Canoniarum, & Praebendarum, ceterorumque Beneficiorum Ecclesiasticorum etiam per S. R. E. Cardinales obtentorum, & imposterum obtinendorum cum cura, & sine cura Saecularium, aut quorumvis Ordinum Regularium, seu fructus, redditus, & proventus, aliaque emolumenta, & distributiones hujusmodi reservatas, seu reservatos, ac reservandas, seu reservandos, etiam si aliàs semel, vel pluries translatae, seu translatae fuerint usque ad summam centum ducatorum in toto, vel in parte, ac etiam in mortis articulo cassare, & extinguere, ac postquam cassatae, & extinctae fuerint, alias similes Pensiones annuas, seu fructus, redditus, & proventus, & alia emolumenta, & distributiones hujusmodi usque ad summam praedictam, uni, vel pluribus aliis Personis Ecclesiasticis per eosdem Dapiferos, & eorum singulos nominandis quorumcumque, quacumque, & qualiacumque beneficia Ecclesiastica obtinentibus, & expectantibus, aliàs tamen pensionum hujusmodi capacibus similiter eis quoad vixerint, vel eorum Procuratoribus legitimis eisdem modo, & formà quibus eisdem Dapiferis reservatae, seu reservatae erant etiam absque beneficiis hujusmodi obtinentium consensu integrè perfolvendae, seu perfolvendas, & per eos percipiendas, exigendas, levandas, ac percipiendas, exigendas, levandos, reservare, constituere, & assignare valeant, ipsique Translatarii in possessionem dictas pensiones exigendi, in qua ipsi Dapiferi tempore translationis per eos vigore presentium faciendae, existebant, in omnibus, & per omnia subrogati esse censentur etiam concedimus, & indulgemus, etiam si similem gratiam à Praedecessoribus nostris aliàs forsan obtinuerint, seu quilibet eorum obtinuerit, illius effectu cumulativè eos gaudere, & potiri volumus.